
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №29 «Фантазия» муниципального образования город-курорт 

Анапа 
 
 

ПРИКАЗ 

 

от   31. 12. 2019 г.                        № 07 ОР 

Об утверждении локальных 
нормативных актов 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.   Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты: 
- «Положение о формах обучения» 
    2. Ознакомить  педагогов с приказом о проведении установочного 
педагогического совета и провести его 09.01.2020г.                                                                           

    3. Разместить  настоящий  приказ на  официальном сайте  учреждения в 
течение  десяти дней со дня издания настоящего приказа.                                            
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
     Заведующий                                                               Ж.Е.Сорокина 

 
 


